
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació del text del Conveni de 
Col·laboració entre Clave Mayor SGEIC, SA i 
la Universitat Miguel Hernández. 

 
 

Considerant la petició realitzada per part de 
l’empresa Clave Mayor SGEIC.;  
 
Vistos els informes favorables emesos pel 
Servei Jurídic i pel Servei de Gestió 
Pressupostària i Patrimonial de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx sobre aquest tema; 
 
 
Vista la proposta del vicerector d’Economia i 
Empresa, el Consell de Govern, reunit en la 
sessió de 23 de juliol de 2018, ACORDA: 
 
Aprovar el text del Conveni de Col·laboració 
entre Clave Mayor SGEIC, SA, i la Universitat 
Miguel Hernández, així com autoritzar-ne la 
signatura per part de la Universitat Miguel 
Hernández. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del texto del 
Convenio de Colaboración entre Clave 
Mayor, S.G.E.I.C. S.A. y la Universidad 
Miguel Hernández. 
 
Considerando la petición realizada por parte 
de la empresa Clave Mayor S.G.E.I.C.;  
 
Vistos los informes favorables emitidos por el 
Servicio Jurídico y por el Servicio de Gestión 
Presupuestaria y Patrimonial de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche al 
respecto; 
 
Vista la propuesta del vicerrector de Economía 
y Empresa, el Consejo de Gobierno, reunido 
en sesión de 23 de julio de 2018, ACUERDA: 
 
Aprobar el texto del Convenio de 
Colaboración entre Clave Mayor S.G.E.I.C., 
S.A., y la Universidad Miguel Hernández, así 
como autorizar su firma por parte de la 
Universidad Miguel Hernández. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

